
(əvvəl  1-c  səh fədə)

Daha sonra mitinqdə digər şəxslər çıxış 
ediblər. Bu zaman Paşinyana verilən bir saat 
başa çatıb və Nikol istefa verməyib. Belə olan 
təqdirdə, mitinqçilər baş nazirə daha bir saat 
vaxt verdiklərini bildiriblər. Paşinyan əlavə 
vaxtın tamamında da onların xəbərdarlığına 
məhəl qoymadığını nümayiş etdirib. Belə olan 
təqdirdə arxiyepiskop Paşinyanı istefaya məc-
bur edəcəklərini deyib. O, mayın 1 -dan bütün 
ölkə üzrə vətəndaş itaətsizliyi aksiyasına baş-
layacaqlarını, universitetlərdə, müəssisələrdə 
tətilə çağırış edəcəklərini bildirib. Həmçinin, 
parlamentdə baş nazirin vəzifədən uzaqlaşdı-
rılması üçün impiçment proseduruna başlanı-
lacağını açıqlayıb. Bundan sonra iştirakçılar 
dağılışmağa başlayıblar.

Baqrat özü isə “Hayastan” seçki blokunun 
rəhbəri, keçmiş prezident Robert oçaryanla 
görüşmək üçün paytaxtdakı hotellərdən birinə 
yollanıb. Görüşün nə ilə yekunlaşdığı barədə 
məlumatlar mediaya açıqlanmayıb.

İtaətsizlik aksiyaları dünən, rmənista-
nın, demək olar ki, bütün ərazisini əhatə edib. 

tirazçı kütlə qrup halında universitetləri gə-
zib-dolaşır, hətta dərs gedən auditoriyalara 
daxil olaraq, tədris prosesinə mane olurlar. 
Bölgələrdə isə mühüm nəqliyyat yollarında 
hərəkət dayandırılıb. tirazçılar, hətta, rmə-
nistan–İran dövlətlərarası avtomobil yolunu da 
bağlayıblar.

Diqqəti cəlb edən məqamlardan biri də 
N.Paşinyandan narazı olan bütün siyasi qüv- 
vələrin, keçmiş nazirlərin, ictimai-siyasi xa-
dimlərin, ordudan uzaqlaşdırılmış yüksək 
rütbəli zabitlərin B.Qalstanyanın başlatdığı 
hərəkatda cəmləşməsidir. 199 -2 -ci illərdə 
xarici işlər naziri olmuş Vardan Oskanyanın 
və bu vəzifəni 2 2 -ci ilin dekabrından 2 21-
ci ilin mayınadək tutmuş Ara Ayvazyanın 
mitinqə qatılması da bunun göstəricisi hesab 
oluna bilər.

Prosesdə xüsusi canfəşanlıq edən, yenidən 
nazir olmaq həvəsi ilə alışıb-yanan Oskanyan 
“Facebook”da yerləşdirdiyi videomaterial-
da deyib ki, Paşinyanın istefasını tələb edən 

hərəkatın baş nazirliyə namizədi B.Qalstanyan 
olmalıdır: “Düşünürəm ki, Qalstanyan düzgün 
yoldadır. O, dünən bəyan etdi ki, Paşinyana 
etimadsızlıq göstərilməsi prosesinə başlan-
ması üçün parlamentdəki siyasi qüvvələrlə 
məsləhətləşmələr keçirəcək. Əlbəttə, konstitu-
siya, bu siyasi qüvvələrin də baş nazirliyə öz 
namizədlərini təqdim etmələrinə imkan verir. 
Hazırkı vəziyyətdə, hökumət başçısı postuna 
arxiyepiskop Baqrat Qalstanyan özü namizəd 
olmalıdır”. O qeyd edib ki, detallar barədə mə-
lumatlı deyil. Lakin düşünür ki, belə də ola-
caq. Çünki Baqratın başçılıq edəcəyi hökumət 
müvəqqəti, ola bilsin ki, bir il müddətinə 
mövcud olacaq. Sonra isə parlament seçkiləri 
keçiriləcək və onun nəticəsinə əsasən, ölkənin 
yeni baş naziri məlum olacaq: “Bu müddət ər-
zində bir sıra problemlər həll ediləcək, erməni 
xalqı belini dikəldəcək. Bundan sonra ədalətli 
seçkilər keçirmək olar. Bu keçid dövrü üçün 
ən uyğun namizəd bütün bu prosesi başladan, 

öz sədaqətini əməldə nümayiş etdirən və hə-
də ərinə nail olmaqda tam qətiyyətli olan şəxs 
olmalıdır.

Onu da bildirək ki, dünən İrəvan prospekt-
lərinin birində etirazçılara ölkənin  ordu 
korpusunun sabiq komandiri, istefada olan 
general-mayor Qriqori Xaçaturov da qoşulub. 

TMT-nin sabiq baş katibi uri Xaçaturovun 
oğlu olan, yol verdiyi kobud səhvlərə görə, 
hərbi sistemdən uzaqlaşdırılan Qriqori bunun-
la şəxsi ədavətini nümayiş etdirmiş olub.

Ermən standakı aks yalarla bağlı f -
k rlər n  öyrənd y m z Dövlət İdarəç l k 
Akadem yasının müşav r , pol toloq Zaur 
Məmmədov b ld rd  k , hazırda tarixi Azər-
baycan qayıdış prosesindədir. Min illər boyu 
əcdadlarımızın yaşadıqları Azərbaycan tor-
paqları addım-addım, qarış-qarış qaytarılır. 
Növbəti qaytarılan torpaqlarımız Qazax ra-
yonunun işğal altındakı kəndləri olub. Ancaq 
hayların “böyük rmənistan” xülyası ilə ya-

şayan xəstə təfəkkürlüləri buna qarşı çıxırlar: 
“Onlar mayın 9-dan başlayaraq, Paşinyanı 
istefaya çağırırlar. 2  min dramı camaata pay-
layıb meydana toplayan Robert oçaryan odla 
oynayır. Qazaxın kəndləri də, əngəzur da 
vaxtı yetişəndə sahibinə qaytarılacaq. Necə ki, 
Qarabağın və Şərqi əngəzurun işğal olunmuş 
əraziləri vaxtı çatanda ana Vətənə qovuşdu. 

oçaryan və onun kimi düşünənlər hakimiy-
yətə gəlsələr, proses bir qədər də tezləşəcək”.

Mitinqə gəldikdə isə .Məmmədov qeyd 
etdi ki, hakimiyyətin səhvi insanların meyda-
na toplaşmasına imkan verməsində idi: “İstis-
na etmirəm ki, Paşinyan komandası daxilində 
müəyyən qüvvələr baş nazirə bilərəkdən və 
ya bilməyərəkdən hadisələr haqqında yanlış 
məlumat ötürüblər. O isə qərar verərkən vacib 
nüansları nəzərə almayıb”.

Politoloq bildirdi ki, bütün ermənilərin 
katolikosu  Qaregin və kilsə bu hadisələrə 
fürsət kimi baxır: “Onlar bilirdilər ki, Nikol 
yaxın aylarda kilsənin konstitusiyada təsbit 
olunmuş statusunu aradan qaldırmağa və kato-
likosu tutduğu postdan uzaqlaşdırmağa başla-
yacaq. Buna görə də kilsə oçaryanla birləşib. 
Birləşmiş qüvvənin böyük maliyə resursundan 
istifadə edərək insanları vətəndaş itaətsizliyinə 

səsləyən keşişlər xarici qüvvələrin də dəstə-
yindən yararlanırlar. ilsəyə xaricdəki erməni 
diasporunun da dəstək verdiyi istisna edilmir. 

yni zamanda, baş verənlər rmənistan haki-
miyyəti üçün yeni imkanlar yaradır. Baş verən 
etirazlar həm siyasi elita daxilində müxalifətə 
loyal münasibət bəsləyən insanları, həm də 
onlara daxildən və xaricdən maliyyə dəstəyi 
verən mənbələri deşifrə etmək üçün unikal im-
kanlar yaradır”.

Mayın 9-da keçirilən mitinqin hansı mən-
bələrdən maliyyələşməsindən asılı olmayaraq, 
onun N.Paşinyana qarşı son illərdə keçirilən 
ən kütləvi etiraz aksiyası olduğunu qeyd et-
mək lazımdır. Rusiyanın “RİA-Novosti” 
agentliyi iştirakçıların sayının 1 -2  min nəfər 
olduğunu bildirir. Qalstanyan isə Respublika 
meydanına toplaşanlarının sayının 12 -13  
min nəfər olduğunu iddia edir. eşiş onu da 
deyib ki, təzyiq və məcburetmə olmalı, bunun 
nəticəsində hökumətlə danışıqlar başlamalı, 
konsensus əldə edilməli, beləliklə, proses ye-
kunlaşmalıdır.

Onu da bildirək ki, rmənistan baş naziri-
nin impiçment proseduruna başlamaq üçün si-
yasi qüvvə baş nazirliyə öz namizədini təqdim 
etməli və müvafiq formanı aldıqdan sonrakı 
24 saat ərzində 36 deputatın imzasını topla-
malıdır. Hazırda müxalifətçi “Hayastan” və 
“Şərəfim var” fraksiyalarının birlikdə cəmi 3  
deputatı var. Onlar ya yeganə bitərəf deputat 
İşxan akaryanın, ya da hakim qüvvədən bir 
deputatın dəstəyini almalıdırlar. Məsələ akar-
yanla müzakirə olunmayıb, hakim fraksiyada 
isə mərkəzdənqaçma əhval-ruhiyyəsi hələ hiss 
olunmur. Lazımı sayda imzalar toplandıqdan 
sonra 4 - 2 saat ərzində səsverməyə başla-
maq tələb olunur. İmpiçment üçün minimum 
4 səs lazımdır, yəni müxalifət əlavə daha 1  

deputatın dəstəyini almalıdır. Bu qədər sayda 
səs ala bilməyəcəyini görən etirazçılar məsələ-
ni “küçədən təzyiq” yolu ilə həll edəcəklərinə 
inanırlar. Onların qarşıdakı günlərdə etiraz 
aksiyalarını genişləndirmək istəyi də bununla 
bağlıdır.

ə avət ƏMİD  
XQ

Ermənistan səmasında qara buludlar

ürcüstanda “Xar c  təs rlər n 
şə a ığı haqqında” qanun la-
y həs  stər ölkə dax l ndə, stərsə 
də beynəlxalq aləmdə əks-səda 
doğurub. Rəsm  Tb l s  belə b r 
qanun lay həs n n qəbul ed lməs n  
m ll  suverenl y n n qorunması lə 
əlaqələnd r r. Qanun lay həs nə et -
raz edən müxal fət nümayəndələr  
sə bunun əks n  dd a ed rlər. 
ürcüstan Strate  lanlaşdırma 

Mərkəz n n rəhbər , pol toloq 
Levan Mamaladze XalqTV-yə mü-
sah bəs ndə b ld rd  k , sözügedən 
qanun lay həs , sadəcə, bəhanəd r 
və ürcüstanda qt dar-müxal fət 
qarşıdurmasının arxasında böyük 
güclər n ənub  Qafqaz reg o-
nu ətrafında kəsk n mübar zəs  
dayanır.

Müsahibəni müəyyən ixtisarlarla XQ oxu-
cularına təqdim edirik.

 ənab Mamaladze, “Xar c  təs rlə-
r n şə a ığı haqqında” qanun lay həs nə 
müxal fət et raz etməkdən yorulmur. K m-
d r bu et raz aks yalarını təşk l edənlər  
N yə onlar bu qanunun “ant demokrat k” 
olduğunu düşünürlər

  Bu regionda çox böyük maraqlar kəsi-
şir. Prezident İlham Əliyev unikal nümunə 
göstərdi, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bər-
pa etdi. Azərbaycan nəinki problemi həll etdi, 
Qarabağ məsələsi, ümumiyyətlə, gündəmdən 
çıxarıldı. Əvvəllər müxtəlif epoxalarda, necə 
deyərlər, məsələ ətrafında oyunlar qurulurdu. 
Bu oyunlar da əsasən kənar qüvvələr tərəfin-
dən aparılırdı. Bilirsiniz, imperiyalar dəyişir, 
adları dəyişir, amma maraqları dəyişmir. Buna 
görə də, Qarabağ məsələsi bu regionda həmişə 
təsir  vasitəsi olub. Prezident İlham Əliyev bu 
problemi həll etməklə, region üçün təhlükəni 
birdəfəlik aradan qaldırdı.

Deməli, təsir aləti yox oldu və birdən-birə 
Azərbaycan “anti-demokratik” ölkəyə “çev-
rildi”. Mən o dövlətlərdən danışıram ki, artıq 
onlar region ölkələrinə təsir göstərmək vasitə-
sindən məhrum olublar. 

Qəribədir, üç il öncə Azərbaycan demokra-
tik ölkə idi, indisə nədənsə “anti-demokratik” 
oldu. Nəyə görə? Tamaşaçılar, oxucular bunu 
anlamalıdırlar. Həmin ölkələr incik düşüblər 
ki, həmin rıcaqı itiriblər. Azərbaycan rəhbər-
liyi onilliklər ərzində elə bir ağılla siyasət 
yürütdü ki, Qarabağ problemi ortadan qalxdı. 
İndi həmin güclər heç bir əsas olmadan sank-
siyalardan danışırlar, Azərbaycana təhdidlər 
səsləndirirlər. İndi Fransaya tapşırıq verirlər 
ki, rmənistana kömək etsin. Amma ermənilər 
artıq anlayırlar ki, onlar böyük dövrə vurdular, 
otuz il keçdi, nə qədər insan öldü. Orada heç 
nə inkişaf etmirdi. İndi ermənilər görürlər ki, 
bütün bu cəhdlər əbəs  yerə imiş. 

Azərbaycan siyasətilə göstərdi ki, onunla 
hesablaşmaq lazımdır. Prezident İlham Əliyev 
çıxışlarının birində demişdi ki, əgər gürcülər, 
azərbaycanlılar, ermənilər və digər millətlər 
Gürcüstanda heç bir problem olmadan yanaşı 
yaşaya bilirlərsə, nəyə görə Azərbaycanda ya-
şaya bilməsinlər? İndi həmin kənar qüvvələr, 
imperiyalar çalışırlar ki, buna mane olsunlar, 
ancaq istəklərinə nail ola bilmirlər. Sanksiya-
lar, müəyyən absurd damğalar məhz bununla 
bağlıdır. 

Bilmirəm, bunu necə izah etdim, ancaq 
istəyirəm, hamı bilsin ki, indi bütün bunlar 
Gürcüstana keçir. Nəyə görə? Siz sual verdi-
niz ki, Gürcüstanda nəyə görə etiraz edirlər? 

Bilirsiniz, şə a ığın heç bir alternaiti yoxdur, 
amma heç kim bundan danışmır. Gürcüstan 
hökuməti deyir ki, xarici təsirlərin şə a ığını 
təmin etmək üçün belə bir qanun layihəsini 
qəbul edir. Xarici təsir nədən ibarətdir? Baxın, 
xarici ölkələrdə, Avropada, ABŞ-da necə işlə-
yirlər? Onların pulu var, özləri qeyri-hökumət 
təşkilatları yaradırlar və həmin təşkilatla-
rı maliyyələşdirirlər. QHT-lərə bağlı media 
strukturları, siyasi təşkilat təsis edirlər. Belə 
təşkilatlar maliyyə vəsaitləri aldıqları ölkələ-
rin təlimatları əsasında fəaliyyət göstərirlər. 
Həmin təşkilatlar tapşırılan sözləri, mövqelə-
ri səsləndirirlər. Sonra QHT-lərin dediklərini 
gürcü xalqının mövqeyi kimi qələmə verir və 
buna reaksiya göstərməyə başlayırlar. Digər 
ölkələrdə də eyni ssenari üzrə hərəkət edirlər. 

Rəsmi Tbilisinin istədiyi şə a ıq nədən 
ibarətdir? Xaricdən maliyyələşən təşkilatdan 
tələb olunur ki, alınan vəsaitin məbləğini və 
hansi istiqamətlər üzrə xərcləndiyini rəsmi 
qaydada elan etsin. Axı burada ABŞ-dakı 
kimi, ciddi və sərt məhdudlaşdırıcı tələblər 
yoxdur. Bu yaxınlarda analoji qanun Fransa-
da qəbul olunub. Polşa, Macarıstan, Avstriya 
və digər ölkələrdə də belə qanun qüvvədədir.  
Gürcüstan daha demokratik variant təklif edir, 
amma tənqid olunur. Bilirsiniz, söhbət milyon-
larla dollar vəsaitdən gedir. Rəsmi Tbilisi kiçik 
ölkə olduğu üçün bu qədər vəsaitin haradan 
gəldiyini və haraya xərcləndiyini bilmək istə-
yir. Təsəvvür edin, nə qədər yeniyetmə, gənc 
bu QHT sisteminə qoşulub. Heç kim qanun 
layihəsinin şə a ığından danışmaq istəmir, 
çünki, bu, bir oyundur. Mən deyərdim ki, bu, 
təhlükəsizlik xidmətlərinin oyunudur. 

Qərb deyir ki, əgər qanun layihəsini qəbul 
etsəniz, o zaman  Avropaya yolunuz bağlana-
caq. Nəyə görə? Axı Avropa ideologiyası de-
mokratikliyi və şə a ığı tələb edir. Amma indi 
onlar bizə deyirlər ki, qanun layihəsini qəbul 
etməyin, halbuki özləri həmin qanundan istifa-
də edirlər. Deməli, onlar bizim dövlətə, suve-
renliyimizə hörmət etmirlər və eyni zamanda, 
qorxurlar, çünki nəyisə gizlədirlər. Bəs onlar 
niyə qorxurlar, nəyi gizlədirlər? Şə a ıqdan 
niyə ehtiyat edirlər? Burada cavabı olmayan 
suallar meydana çıxır. Onlar hər hansı bir izah 
vermədən deyirlər ki, qanun layihəsi qəbul 
edilməməlidir, vəssalam! Qəbul edərsinizsə, 
Qərbə yolunuz bağlanacaq. Bax bu, onların 
ideologiyasıdır. Onlar elə bir ideologiya yara-
dıblar ki, Avropa cəzbetmə mərkəzinə çevrilib. 
Biz də Avropanı istəyirik, üzv olmağa namizəd 
statusu almışıq. Amma indi onlar deyirlər ki, 
yol bağlanacaq. Belə ideologiya ortaya atıblar 
ki, avrointeqrasiyaya qarşı olan hər şey Rusi-
yanındır. Bu da bir siyasi texnologiya addımı-
dır.

 Avropa arlament  Avropa Kom s-
s yasını ürcüstanı Aİ-yə üzv olmaq üçün 
nam zədl k statusundan məhrum etməyə 
çağırıb. ürcüstanı Aİ lə v zasız re mdən 
məhrum etmək çağırışları da eş d l r. Bütün 
bunlar nəy  sübut ed r

– Dediklərimizə əlavə etmək istəyirəm ki, 
hazırda Gürcüstana təzyiqlər səbəbsiz deyil. 
Azərbaycan ilə Gürcüstan bir-birinə sıx bağ-
lıdırlar. Əgər onlar Gürcüstanı öz tərə ərinə 
çəkə bilsələr, hesab edin ki, region bağlanacaq. 
Buna görə də, Gürcüstanda inqilab edib onla-
ra sərf edən insanları hakimiyyətə gətirmək 
istəyirlər. Hazırda bu proses gedir. Gürcüstan 
iki dəfə dövlət çevrilişinə məruz qalıb. Onlar 
bunu inqilab adlandırırlar, hansı inqilabdan 
danışmaq olar? Bütün bunlar xaricdən sifariş 
olunub. 2 3-cü ildə Mixail Saakaşvilini haki-
miyyətə gətirdilər və həmin dövr nə qədər an-
ti-demokratik olsa da, Qərb onu tənqid etmədi. 
Çünki Qərbin məhsulu idi. ç il öncə çevrilişə 
yenə də cəhd oldu, indi də bu istəklərindən əl 
çəkmirlər. Əgər onlar Gürcüstana təsir rıçaqını 
itirsələr, istədikləri oyunu oynaya bilməyəcək-
lər və gürcü dövlətilə hesablaşamağa məcbur 
olacaqlar. 

İndi Avropa Parlamenti Gürcüstanla bağ-
lı Avropa İttifaqına müraciət edib. Bilirsiniz 
ki, Avropa Parlamentinin qərarları tövsiyə 
xarakterlidir və bununla belə, həmin qərarlar 
siyasi proseslərə təsir göstərir. Burada da pulla 
ələ alınmış deputatlar var. Bunu elə-belə de-
mirəm, Gürcüstana qarşı çıxış edən avropalı 
deputatlar pulla ələ alınmışlardır.

İndi Gürcüstanla Aİ arasında vizasız ge-
diş-gəlişin dayandırılması ilə bağlı müzakirələ-
rin aparılması təsadüfi deyil. Bilirsiniz, fərdi 
sanksiyalar ölkə əhalisinə təsir göstərmir. La-
kin vizasız rejimin ləğvi hamıya təsir edir. Bu, 
əhalidə narazılığın baş qaldırması üçün edilir. 

əni, bununla narazı olanların sayını artırmaq 
istəyirlər. Bütün bunlar siyasi texnologiyadır. 
Gürcüstana artıq ABŞ-dan, Avropadan və k-
raynadan kütləvi etiraz nümayişlərinin təşkili 
üzrə tanınmış mütəxəssislər gəliblər. Biz ar-
tıq Tbilisidə zorakılıq elementlərini özündə 
daşıyan hərəkətləri müşahidə etdik. Gəncləri 
vizasız rejimin dayandırılacağı ilə qorxudaraq 
qarşıdurmanın yaranmasına, etirazların daha 
da kütləvi hal almasına çalışırlar. 

Bütün bunlar haraya aparır? Çevriliş edib 
hakimiyyətə öz adamlarını gətirmək istəyirlər. 
Bəs belə hakimiyyət onların nəyinə lazımdır? 
Ona görə ki, Gürcüstan regionda ayırıcı xət-
tin çəkilməsi üçün mühüm rıcaqdır, yəni bi-
zim ölkədə hakimiyyəti nəzarətə götürməklə 
Şərq-Qərb logistik yollarını qapamaq, eyni 
zamanda, Gürcüstanı Rusiya ilə qarşıdurmaya 
çəkmək istəyirlər. kraynada müharibə aparan 

Rusiya ilə qarşıdurmada kiçik Gürcüstandan 
nə qalacaq? Bilirsiniz, onlar bizi böyük riskə 
təhrik edirlər. 

Rusiyanın da öz maraqları var və biz Rusi-
yadan çox zərər çəkmişik. Ərazimizin 2  faizi 
işğal olunub, biz də buna reaksiya verməyə 
çalışırıq. Əgər Rusiya görsə ki, Gürcüstanda 
onun maraqlarına təhlükə yaradan vəziyyət 
yaranıb, o zaman Moskva buna reaksiya verə-
cək. Rusiya bəhanə tapıb hərbi müdaxilə edə-
cək. əni biz də belə bir müdaxilənin astana-
sındayıq və bu, ABŞ-ı ehtiyatlı olmağa vadar 
edən faktordur. Qərb çox gözəl bilir ki, Rusiya 
Gürcüstana hərbi müdaxilə edərsə, heç kimə 
kömək edə bilməyəcək. Çünki Gürcüstan NA-
TO-nun üzvü deyil, bizim dəniz sahillərində 
NATO gəmiləri dayanmayıb. Bizi, sadəcə, 
sözlə müdafiə edirlər. Gürcüstana qarşı Rusi-
ya tərəfindən hər hansı bir hərbi müdaxilə baş 
verərsə, Qərb bizim ölkədə indi malik olduğu 
təsiri, ümumiyyətlə, itirəcək. Buna görə də, 
hazırda Gürcüstanda bu mübarizə gedir...

 Tb l s  şəhər ndək  vəz yyət  necə q y-
mətlənd r rs n z  Bu, 10 l əvvəl K yev May-
danında gördüyümüzə bənzəy rm  

  On üç il ailəmlə birlikdə kraynada 
yaşadım. Bütün bunları yaxşı bilirəm, çün-
ki proseslər gözümün önündə baş vermişdi. 
O zamankı Gürcüstan və krayna hadisələri 
arasında çox oxşarlıq var. Məsələn, ABŞ  
milyard dollar xərcləyib yeddi il ərzində Qər-
bi kraynada onun kimi düşünən yeni nəsil 
yetişdirdi. Həmin nəsil də Maydanda onlara 
verilən tapşırığı yerinə yetirdilər. Bu gün Gür-
cüstanın real olaraq maydanlaşdırılması prose-
si gedir. Bilirsiniz, onlar Gürcüstan üçün necə 
bir layihə hazırlayıblar? Həmin layihə Gürcüs-
tana uyğunlaşdırılıb. Mən baxıram, etirazlarda 
gənclər əllərində şam tuturlar, kilsəyə gedirlər, 
lazım gələndə aqressiya nümayiş etdirirlər. 

  Baş naz r İrakl  Kobax dze Vaş nqto-
nun sözügedən qanun lay həs nə baxılma-
sını dayandırmaq tələb nə et raz olaraq 
ABŞ-a səfərdən mt na ed b. S zcə, bu, ür-
cüstan və ABŞ münas bətlər nə necə təs r 
edəcək  Vaş nqtondan artıq belə bəyanatlar 
səslənd r l r k , sözügedən qanun lay həs  
qəbul ed lərsə, bu, ürcüstanla ABŞ ara-
sında münas bətlərə mənf  təs r göstərəcək.

– Maraqlı sualdır. Mən hesab edirəm ki, 
Baş nazir getməli idi. Amerikalıların nə demək 
istədiklərini, nə düşündüklərini bilmək bizim 
üçün bu, çox faydalı olardı. Əgər Birləşmiş 
Ştatlar nəyisə gizlətmirlərsə və bizi ondan asılı 
ölkə kimi görmürlərsə, Baş nazir obaxidze 
ABŞ-dan cavab ala bilərdi. 

O ki qaldı, ABŞ-dan səsləndirilən bəyanat-
lara, Vaşinqtonun da məsələyə dair arqument-
ləri yoxdur. Onlar da deyirlər ki, biz sizə icazə 
vermirik, yoxsa sizi cəzalandıracağıq. Baxın, 
indi onlar istəyirlər ki, bizi cəzalandırsınlar. 
Bilirsiniz, ABŞ çox təhlükəli oyun oynayır. 
Onlar hələ çoxdan bizi NATO-ya qəbul edə 
bilərdilər. Ancaq bunu etmədilər, ona görə ki, 
NATO-da Fransa və Almaniya həmişə Rusiya-
ya xoş gəlmək istəyirdilər. Bütün bunlar 2 -
ci ildə baş vermişdi. Biz bunu çox yaxşı görü-
rük. Onların bizə nə iradı ola bilər? Biz heç nə 
ilə müdafiə olunmamışıq. İndi Baltik ölkələri 
NATO-da olduqlarından cəsarətli bəyanatlar 
səsləndirirlər. Ancaq Gürcüstan NATO üzvü 
deyil və indi biz hansısa vədlərə inanaraq milli 
suverenliyimizi necə təhlükə altına ata bilə-
rik? kraynaya baxın, orada gedən müharibə 
Qərb ölkələrinin günahıdır. Mən münaqişənin 
səbəblərindən danışmıram, bu, ayrı mövzudur. 
Amma biz Qərbin kraynaya verdiyi silahları 
gördük. Rusiyanın iyevi ələ keçirmək planı 
alınmadıqdan sonra Qərb kraynaya rusla-
rı əvvəlki sərhədlərə qədər geri çəkməsinə 

kömək edə bilərdi. Ancaq Qərb paslanmış 
sovet texnikasını hesabdan silməklə məşğul 
oldu. İndi ruslar hücuma keçirlər və bunda gü-
nah kimdədir? 

İndi cənab Müller deyir ki, biz risk edi-
rik, mən sual vermək istəyirən: Gürcüstan nə 
ilə risk edir? ABŞ bizə heç bir kömək etmədi. 
Gərək həqiqəti deyəsən. Hazırda biz hər tərəf-
dən böyük risklə üz-üzəyik, onlar bizə təzyiq 
göstərirlər. Nəyə görə? Ona görə ki, Gürcüstan 
öz milli suverenliyini qorumaq qərarına gəlib. 
Gürcüstan qərar verib ki, bizə dövlət, tərəfdaş 
kimi hörmət edilməlidir. 

  ürcüstan Dövlət Təhlükəs zl y  X d-
mət  mayın 8-də belə b r məlumat yaydı 
k , Ukraynada olan gürcü döyüşç lər n 
mümkün şt rakı lə Tb l s də parlament 
qarşısında et razçıların xüsus  təy natlı 
dəstələr n nümayəndələr nə qarşı təxr bat 
törətməy  və pol slər n nümay şç lər n tərə-
f nə keçmələr n  səhnələşd rməy  planlaşdı-
rırlar. Necə düşünürsünüz, küçə et razları 

ürcüstanda sab tl y  poza b lərm  Onla-
rın bunu etməyə potens alı varmı

  ABŞ-ın çevriliş və ya inqilab texnologi-
yalarını təkmilləşdirdiyini nəzərə alsaq, heç 
nəyi istisna etmək olmaz. Mən bir mütəxəs-
sis kimi görürəm ki, hazırda proseslər qaynar 
mərhələdədir. Mayın 11-də Avropa günləri 
başlayacaq və proses daha qaynar mərhələyə 
keçəcək. Biz görürük ki, gənclərə dəyənək 
paylayırlar və bunu ona görə edirlər ki, döv-
lətin əsaslarını zəi ətsinlər. əni göstərmək 
istəyirlər ki, guya, dövlət mühafizə orqanla-
rında, digər qurumlarda parçalanma var. Hət-
ta, belə bir variant da ola bilər ki, qurban da 
olsun. Çünki istənilən zorakılığa qurban la-
zımdır ki, proseslər daha aqressiv mərhələyə 
keçsin. Bütün bunlar siyasi texnologiyalardır 
və bundan insanlar ziyan görürlər. 

adınızdadırsa, 2 3-cü ildə CNN Bakı-
da ölmüş körpənin fonunda yayım aparırdı. 
Dünyaya xəbər yayırdılar ki, baxın, Bakıda 
etirazlar var, hətta körpə həyatını itirib. Sonra 
məlum oldu ki,  həmin körpə ölməyib. O za-
man siyasi texnologiyalar təkmil deyildi, indi 
vəziyyət başqadır, manipulyasiya alətləri daha 
da təkmilləşdirilib. O zaman Azərbaycanda 
həyata keçirmək istədikləri alınmadı, çünki 
dövlət sistemi güclü idi və Qərbin oyununun 
baş tutmasına imkan verilmədi. Gürcüstanda 
isə bu, iki dəfə baş verdi. İndi üçüncü dəfə çev-
riliş etmək istəyirlər. Ona görə düşünürəm ki, 
Gürcüstanda aqressiya olacaq. Ancaq dövlət 
də ötən hadisələrdən nəticə çıxarır və bu pro-
seslər bizim üçün yenilik deyil. Hesab edirəm 
ki, hökumət zəruri addımları atmalıdır. Gür-
cüstan hökuməti nümayişçilərə qarşı yox, ölkə 
gənclərini idarə edən destruktiv qüvvələrə qar-
şı ölçü götürməlidir. 

Bundan başqa, hamıya nəyi riskə atdı-
ğımızı başa salmaq lazımdır. Biz suverenli-
yimizi itirmək riski ilə üzləşə bilərik. Mən 
bu sözü deməkdən qorxmuram. Rusiyaya 
problem yaradan vəziyyət yaranarsa, Moskva 
buna reaksiya verəcək. Ruslar Tbilisidən 6  
kilometr uzaqda dayanıblar. Qərb anlamalıdır 
ki, Gürcüstanın istədiyi “qızıl ortanı” tapmaq 
lazımdır. Biz öz dövlətimizi inkişaf etdirmək 
istəyirik və əgər Qərb Gürcüstanı Avropa İtti-
faqına inteqrasiya etmək istəyirsə, o zaman bu 
prosesi sürətləndirməlidir. Bunu da elə etmək 
lazımdır ki, Rusiyanın təhlükəsizliyinə prob-
lem yaratmasın. Əgər onlar bunu nə qədər tez 
anlasalar, bir o qədər yaxşı olar. Əks–təqdirdə 
onlar hər şeyi itirə bilərlər və biz, əlbəttə ki, 
bundan ziyan görərik. 
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